

# ÅRSREDOVISNING

för

## Facilitate Partner AB

Org.nr. 556788-7384

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anna Sjöberg, Styrelseledamot  
2024-07-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom organisations- och ledarskapsutveckling. - Design, utveckling, produktion och försäljning av kläder och inredningsartiklar.

Företagets säte är Östhammars kommun

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 634	1 568	1 776	1 405
Resultat efter finansiella poster	287	25	151	59
Soliditet (%)	68,15	48,41	39,13	26,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	300 352	13 944	414 296
Utdelning på extra stämma 29/12-2023		-175 000		-175 000
Balanseras i ny räkning		13 944	-13 944	0
Årets resultat			224 429	224 429
Belopp vid årets utgång	100 000	139 296	224 429	463 725

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	314 296
Årets resultat	224 429
	<u>363 725</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	363 725
	<u>363 725</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 633 914	1 567 803
Övriga rörelseintäkter		47 100	59 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 681 014</u>	<u>1 627 303</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-364 235	-445 200
Övriga externa kostnader		-511 815	-575 811
Personalkostnader	2	<u>-551 140</u>	<u>-604 025</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 427 190</u>	<u>-1 625 036</u>
<b>Rörelseresultat</b>		253 824	2 267
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		242	6
Räntekostnader		<u>32 593</u>	<u>22 663</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>32 835</u>	<u>22 669</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		286 659	24 936
<b>Resultat före skatt</b>		286 659	24 936
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 230	-10 992
<b>Årets resultat</b>		<u>224 429</u>	<u>13 944</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		463 045	546 471
<b>Summa varulager</b>		<u>463 045</u>	<u>546 471</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		102 313	128 063
Övriga fordringar		0	60 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	36 163
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>102 313</u>	<u>224 630</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		115 024	84 689
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>115 024</u>	<u>84 689</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		680 382	855 790
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>680 382</b>	<b>855 790</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		139 296	300 352
Årets resultat		224 429	13 944
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>363 725</u>	<u>314 296</u>
<b>Summa eget kapital</b>		463 725	414 296
Långfristiga skulder	3		
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>0</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>3</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 000	101 000
Leverantörsskulder		4 778	10 669
Skatteskulder		30 693	29 920
Övriga skulder		165 186	184 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	115 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>216 657</b>	<b>441 494</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>680 382</b>	<b>855 790</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Anskaffningsvärde för egentillverkade varor*

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda 2023 2022**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

**Not 3 Skulder som avser flera poster 2023-12-31 2022-12-31**

Lånen amorterade under 2023. Upplysning ensast med anledning av föregående års post.

*Långfristiga skulder**Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut 0 100 000

**Övriga noter****Not 4 Ställda säkerheter 2023-12-31 2022-12-31**

Företagsinteckningar 1 500 000 1 500 000

## Facilitate Partner AB

Org.nr. 556788-7384

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Östhammar

Anna Sjöberg

Anna Sjöberg

Pernilla Lundin

Pernilla Lundin

Per Sjöberg

Per Sjöberg

Verkställande direktör

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27